
AVISO DE RETIFICAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS  

Nº 010/2022 
O município de Vargem Alta/ES, 
por intermédio da CPL, torna 
público a todos os interessados a 
retificação dos itens 3.2 e 5.1.3.9 
da TP 010/2022, que tem por 
objeto a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
EXECUÇÃO DE OBRA DE 
DRENAGEM E PAVIMENTAÇÃO DE 
RUAS NA LOCALIDADE DE BOA 
ESPERANÇA E NA SEDE DO 
MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA/ES. 
Como as alterações interferem nas 
propostas comerciais, fica 
designado o dia 23/06/2022, às 
13:00 (treze) horas para 
abertura do certame. Demais 
informações pelo e-mail: 
cpl.vargemalta@gmail.com, 
telefones: (28) 3528-1900/ 
99968-8191 ou presencialmente. 
ID: 2022.071E0700001.01.0016 
 

Vargem Alta – ES, 06/06/2022. 
João Ricardo Cláudio da Silva 

Presidente da CPL 


